2016-2017学年第一学期第一次选课通知

教通[2016]62号

各学院：

    目前教务处根据教学计划完成了2016-2017学年第一学期各专业对应课程的编排工作，将进入学生选课环节。为有序地做好学生选课工作，现将2016-2017学年第一学期第一次选课的有关事项通知如下：

    1．第一次选课提交申请时间为7月8日～7月13日。

2．教务处在7月14日处理学生提交的选课申请数据。

3．请各班级选课导师及班主任认真学习了解本班所属专业的培养方案和教学计划，做好学生的选课指导咨询工作，并请务必向学生讲解以下注意事项：

（1）学生登录教务管理服务平台后，请首先浏览《选课通知》，然后仔细阅读《选课指南》，掌握选课系统的使用方法。
（2）学生选课时要先按优选班级选课，优先选好本专业有关的所课程后再选全校性的公共课。要求每位学生必须在规定时间自行选课，并在处理选课申请数据后，确认是否成功进入相应申请课程的选课名单。对于未进入选课名单的课程，学生不得参加课程学习、考试等教学活动，即便参加考试成绩也做无效处理。
    （3）本次选课不限制选课申请人数，人数可以超出课程容量。系统处理选课数据时从课程申请学生中根据课程容量随机选择申请学生，能否正式申请成功与选课时间先后顺序无关。
（4）选课完成后，请学生务必记录好自己所选课程的课程代码及教学班号，期末考试时将根据课程教学班安排考试。

    （5）部分课程未安排上课教室，具体教室的安排将根据选课人数进行适当安排调整。课表正式的上课时间地点安排，请以下学期开学时公布为准。
    （6）学生选课结束后，务必使用注销退出方式，完全退出教学管理系统，关闭全部浏览器页面，并妥善管理个人密码。
    （7）因转专业及其它原因未选本专业教学计划已排的先修课程需要通过选修低年级对应课程，以及重新学习选课的学生，将在下学期初安排相关的选课事项，具体选课方法另行通知。
4．如在选课过程中发现选课系统异常或其他不清楚事宜，请及时与教务处教务科联系。联系电话0871-65227702。

5. 请通知学生本学期开始选课前要求进入“课堂教学质量评价”功能模块，对本学期所修课程进行课堂教学质量评价，否则选课申请将视为无效。

                                    教   务   处

                                 二〇一六年七月七日